1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Sen. Rodrigo Pacheco
Enviado em: terça-feira, 12 de setembro de 2023 10:55
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: OFÍCIO CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO
Anexos: SG 586.pdf

De: Direção Legislativa [mailto:legislativo@esteio.rs.leg.br]
Enviada em: segunda-feira, 11 de setembro de 2023 16:55
Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>
Assunto: OFÍCIO CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO

Prezados,

Segue em anexo O9cio nº586/2023 desta Casa.

Solicito por gen=leza a confirmação de recebimento.

Atenciosamente,

00100.153403/2023-27

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTEIO

OFÍCIO SG 586/2023

Esteio, 06/09/2023.
Exmo.Sr. Rodrigo Otávio Soares Pacheco,
Presidente do Congresso Nacional,
Senado Federal.
sen.rodrigopacheco@senado.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Fernanda Fernandes,
aprovado em Sessão Ordinária do dia 05 de setembro de 2023, vem, respeitosamente, à
presença de Vossa Excelência solicitar com urgência a aprovação do Projeto de Lei 1435/22,
que determina a revisão anual dos valores para a remuneração dos serviços prestados pelo
Sistema único de Saúde (SUS).

Na expectativa do bom acolhimento, apresentamos votos de distinta consideração e
apreço.

(Assinado Digitalmente)
Presidente

CRISTIANO COUTINHO MAYER

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

es
te

io
.c

itt
at

ec
.c

om
.b

r/
pr

oc
es

so
/a

ut
en

tic
ac

ao
-d

oc
um

en
to

/F
E

11
F

92
2

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'F

E
11

F
92

2'

00100.153403/2023-27 - 00100.153403/2023-27-1 (ANEXO: 001)

CNPJ: 90871831000121 -

CÂMARA DE VEREADORES DE ESTEIO

CEP: 93265169 - ESTEIO
RUA 24 DE AGOSTO - 535

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmesteio.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/FE11F922 Documento

OFÍCIO SG

000586 / 2023  -

Protocolo  -

FE11F922

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

CRISTIANO COUTINHO MAYER
821***.***20

11/09/2023 15:40:27

IP: 177.51.70.183

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): b73b2f0dcf3bfec2b67d04aa079f9f13bd33cbeb3f3be0f0b7b0bf4fc0ecb2df

Città Inteligência em Gestão Pública 11/09/2023 15:54

00100.153403/2023-27 - 00100.153403/2023-27-1 (ANEXO: 001)